

Entidad u Organización de la Entidad : ORGANISMO SUP. INV. EN INFRA. TRANSP. USO PUB.  
Nro. de Identificación : 1268

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información Actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	03/05/2023	00092	OCC	093000010001	OTROS SERVICIOS PRESTADOS POR TERCEROS	23 2 71199	1,00	SERVICIO	4,00	71.000,00	1,00	-16.000,00		
2	03/05/2023	00092	OCC	701000020004	SERVICIO DE EDICION Y POST PRODUCCION DE VIDEO	23 2 71199	16.000,00	SERVICIO					1,00	16.000,00
3	04/05/2023	00093	JLCP	710600070036	PIONER CON 2 ANILLOS TAMAÑO A4 PARA 250 HOJAS C/BOLSILLOS INT Y EXT COLOR BLANCO	23 1 5 1 2	11,80	UNIDAD	120,00	1.416,00		-1.298,00		
4	04/05/2023	00093	JLCP	710600070036	PIONER CON 2 ANILLOS TAMAÑO A4 PARA 250 HOJAS C/BOLSILLOS INT Y EXT COLOR BLANCO	23 1 5 1 2	11,80	UNIDAD					110,00	1.298,00
5	04/05/2023	00094	JLCP	062000010001	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	23 2 3 1 1	39.600,00	SERVICIO					1,00	39.600,00
6	04/05/2023	00094	JLCP	062000010001	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	23 2 3 1 1	1,00	SERVICIO	12,00	76.882,72	1,00	-39.600,00		
7	04/05/2023	00095	JLCP	850500060011	SEGURO TODO RIESGO (PRIMAS)	23 2 6 399	1,00	SERVICIO	1,00	60.454,49	1,00	-6.612,00		
8	04/05/2023	00095	JLCP	169900090158	VASOS BIODEGRADABLES	23 1 5 3 2	6,00	PQTE.					80,00	480,00
9	04/05/2023	00095	JLCP	169900430150	CUCHARA BIODEGRADABLE	23 1 5 3 2	22,00	PQTE.					10,00	220,00
10	04/05/2023	00095	JLCP	135000160041	SERVILLETAS	23 1 5 3 1	12,00	PQTE.					6,00	72,00
11	04/05/2023	00095	JLCP	322207570001	CAFETERA ELECTRICA	26 3 2 9 2	180,00	UNIDAD					4,00	720,00
12	04/05/2023	00095	JLCP	322292280001	TERMO HERVIDOR ELECTRICO	26 3 2 9 2	380,00	UNIDAD					4,00	1.520,00
13	04/05/2023	00095	JLCP	112233170001	ENFRIADOR DE AIRE	26 3 2 9 1	900,00	UNIDAD					4,00	3.600,00
14	04/05/2023	00097	GAU	894400020152	GORRO DE TELA TIPO SAFARI CON LOGOTIPO	23 199 199	16,00	UNIDAD	1,00	16,00		-16,00		
15	04/05/2023	00097	GAU	899600089030	POLO CAMISERO MANGA LARGA CON BOTONES PARA MUJER TALLA L	23 199 199	2,50	UNIDAD	8,00	20,00		-20,00		
16	04/05/2023	00097	GAU	501100179014	BOLSA DE NOTEX	23 199 199	4,60	UNIDAD					1450,00	6.670,00
17	04/05/2023	00097	GAU	474000020138	LIBRETA DE NOTAS	23 199 199	6,44	UNIDAD					800,00	5.152,00
18	04/05/2023	00097	GAU	899600089027	POLO CAMISERO MANGA LARGA CON BOTONES PARA MUJER TALLA XS	23 199 199	2,50	UNIDAD	2,00	5,00		-5,00		
19	04/05/2023	00097	GAU	899600089028	POLO CAMISERO MANGA LARGA CON BOTONES PARA MUJER TALLA S	23 199 199	2,50	UNIDAD	17,00	26,50		-26,50		
20	04/05/2023	00097	GAU	207300159006	OTROS BIENES CORRIENTES	23 199 199	36.800,00	UNIDAD	1,00	3.721,00		-3.721,00		
21	04/05/2023	00097	GAU	470300149005	ABANICO	23 199 199	1,80	UNIDAD	2000,00	1.800,00		-635,00		
22	04/05/2023	00097	GAU	317500100032	PALIGLOBOS	23 199 199	0,21	UNIDAD	4400,00	924,00		-924,00		
23	04/05/2023	00097	GAU	501100179014	BOLSA DE NOTEX	23 199 199	1,51	UNIDAD	800,00	1.208,00		-1.208,00		
24	04/05/2023	00097	GAU	474000020138	LIBRETA DE NOTAS	23 199 199	1,26	UNIDAD	500,00	630,00		-630,00		
25	04/05/2023	00097	GAU	899600089025	POLO CAMISERO MANGA LARGA CON BOTONES PARA CABALLERO TALLA L	23 199 199	2,50	UNIDAD	12,00	30,00		-30,00		

Entidad u Organización de la Entidad : ORGANISMO SUP. INV. EN INFRA. TRANSP. USO PUB.  
Nro. de Identificación : 1268

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información Actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
26	04/05/2023	00097	GAU	317500100011	GLOBOS	23 199 199	0,35	UNIDAD	4400,00	724,00		-724,00		
27	04/05/2023	00097	GAU	899600089026	POLO CAMISERO MANGA LARGA CON BOTONES PARA CABALLERO TALLA XL	23 199 199	2,50	UNIDAD	2,00	5,00		-5,00		
28	04/05/2023	00097	GAU	496800070028	ALMOHADILLA P/CUELLO	23 199 199	1,40	UNIDAD	600,00	840,00		-840,00		
29	04/05/2023	00097	GAU	646100059002	PELOTAS ANTIESTRES	23 199 199	0,50	UNIDAD	800,00	400,00		-400,00		
30	04/05/2023	00097	GAU	169900380111	TOMATODO DE PLASTICO	23 199 199	4,30	UNIDAD	600,00	2.580,00		-2.580,00		
31	04/05/2023	00097	GAU	899600089024	POLO CAMISERO MANGA LARGA CON BOTONES PARA CABALLERO TALLA M	23 199 199	2,50	UNIDAD	5,00	12,50		-12,50		
32	04/05/2023	00097	GAU	899600089029	POLO CAMISERO MANGA LARGA CON BOTONES PARA MUJER TALLA M	23 199 199	2,50	UNIDAD	15,00	37,50		-37,50		
33	04/05/2023	00097	GAU	899600089031	POLO CAMISERO MANGA LARGA CON BOTONES PARA MUJER TALLA XL	23 199 199	2,50	UNIDAD	3,00	7,50		-7,50		
34	04/05/2023	00098	GAU	091100019002	BOTELLA CON AGUA	23 1 1 1 1	1,78	UNIDAD	2000,00	3.560,00		-3.560,00		
35	04/05/2023	00098	GAU	899600159023	CASACA TERMICA PARA MUJER TALLA M	23 1 6 1 4	240,00	UNIDAD	1,00	240,00		-240,00		
36	04/05/2023	00098	GAU	899600159020	CASACA TERMICA PARA HOMBRE TALLA XL	23 1 6 1 4	48,00	UNIDAD	1,00	48,00		-48,00		
37	04/05/2023	00098	GAU	899600159021	CASACA TERMICA PARA MUJER TALLA XS	23 1 6 1 4	24,00	UNIDAD	1,00	24,00		-24,00		
38	04/05/2023	00098	GAU	899600159025	CASACA TERMICA PARA MUJER TALLA XL	23 1 6 1 4	24,00	UNIDAD	1,00	24,00		-24,00		
39	04/05/2023	00098	GAU	899600159019	CASACA TERMICA PARA HOMBRE TALLA L	23 1 6 1 4	120,00	UNIDAD	1,00	120,00		-120,00		
40	04/05/2023	00098	GAU	899600159024	CASACA TERMICA PARA MUJER TALLA L	23 1 6 1 4	120,00	UNIDAD	1,00	120,00		-120,00		
41	04/05/2023	00098	GAU	899600159018	CASACA TERMICA PARA HOMBRE TALLA M	23 1 6 1 4	72,00	UNIDAD	1,00	72,00		-72,00		
42	04/05/2023	00098	GAU	901000010003	SERVICIO DE PASAJES AEREO	23 2 1 2 1	1,00	SERVICIO	1,00	500,00	1,00	-500,00		
43	04/05/2023	00098	GAU	901000010003	SERVICIO DE PASAJES AEREO	23 2 1 2 1	1,00	SERVICIO	1,00	500,00	1,00	-500,00		
44	04/05/2023	00098	GAU	901000010003	SERVICIO DE PASAJES AEREO	23 2 1 2 1	1,00	SERVICIO	1,00	500,00	1,00	-500,00		
45	04/05/2023	00098	GAU	901000010003	SERVICIO DE PASAJES AEREO	23 2 1 2 1	1,00	SERVICIO	1,00	500,00	1,00	-500,00		
46	04/05/2023	00098	GAU	901000010003	SERVICIO DE PASAJES AEREO	23 2 1 2 1	1,00	SERVICIO	1,00	500,00	1,00	-500,00		
47	04/05/2023	00098	GAU	901000010003	SERVICIO DE PASAJES AEREO	23 2 1 2 1	1,00	SERVICIO	1,00	500,00	1,00	-500,00		
48	04/05/2023	00098	GAU	150100010019	PUBLICACIONES OFICIALES EN EL DIARIO EL PERUANO	23 2 2 5 1	32,00	SERVICIO	1,00	32,00	1,00	-32,00		
49	04/05/2023	00098	GAU	150100040016	SERVICIO DE PUBLICIDAD EN PRENSA ESCRITA	23 2 2 4 1	679,00	SERVICIO	1,00	679,00	1,00	-679,00		
50	04/05/2023	00098	GAU	093000010001	OTROS SERVICIOS PRESTADOS POR TERCEROS	23 2 71199	1,00	SERVICIO	1,00	107.320,00	1,00	-16.932,00		

Entidad u Organización de la Entidad : ORGANISMO SUP. INV. EN INFRA. TRANSP. USO PUB.  
Nro. de Identificación : 1268

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información Actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
51	04/05/2023	00098	GAU	496800070028	ALMOHADILLA P/CUELLO	23 199 199	6,30	UNIDAD					750,00	4.725,00
52	04/05/2023	00098	GAU	646100059002	PELOTAS ANTIESTRES	23 199 199	3,70	UNIDAD					500,00	1.850,00
53	04/05/2023	00098	GAU	169900380111	TOMATODO DE PLASTICO	23 199 199	10,50	UNIDAD					400,00	4.200,00
54	04/05/2023	00098	GAU	169900120201	JARRO CON TAPA	23 1 5 3 2	13,70	UNIDAD					570,00	7.809,00
55	04/05/2023	00098	GAU	798100070165	MANTAS	23 1 2 1 2	11,70	UNIDAD					550,00	6.435,00
56	04/05/2023	00098	GAU	899600159022	CASACA TERMICA PARA MUJER TALLA S	23 1 6 1 4	168,00	UNIDAD	1,00	168,00		-168,00		
57	04/05/2023	00099	GAU	093000010001	OTROS SERVICIOS PRESTADOS POR TERCEROS	23 2 7 1 1 9	1,00	SERVICIO	1,00	107.320,00	1,00	-6.015,00		
58	04/05/2023	00099	GAU	135000110001	FRANELA	23 1 5 3 1	6,70	UNIDAD					450,00	3.015,00
59	04/05/2023	00099	GAU	130300050093	PORTA PAÑUELOS	23 1 5 3 1	5,00	UNIDAD					600,00	3.000,00
60	05/05/2023	00096	GPP	071100380278	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PLANEAMIENTO	23 2 7 2 9	39.200,00	SERVICIO					1,00	39.200,00
61	05/05/2023	00096	GPP	071100380278	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PLANEAMIENTO	23 2 7 1 1 9	1,00	SERVICIO	3,00	34.500,00	1,00	-34.500,00		
62	05/05/2023	00096	GPP	071100380278	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PLANEAMIENTO	23 2 7 1 1 9	1,00	SERVICIO	2,00	9.830,00	1,00	-4.700,00		
								<b>Tot. General en S/.</b>	16326,00	489.797,21	15,00	-145.566,00	6291,00	145.566,00

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la entidad.

2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la Entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha